מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יהונתן שלו

הנאשם

הכרעת דין

החלטתי לזכות מחמת הספק את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

האישום

כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של נהיגה במהירות של 120 קמ"ש בדרך בין עירונית בה מותרת מהירות מרבית של
80 קמ"ש בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן: "התקנות").

העובדות שאינן במחלוקת

ל- בין ק"מ 4 (להלן-רכב הנאשם) בכביש מס' 38 נהג הנאשם ברכב מ.ר. 6919650 ביום 27.8.16 בשעה 08:30
אין כיוון. לכל אחד מסלול בעל סטרי דו כביש הינו קטע באותו 38 מס' כביש שמש. בית לכיוון דרום מכיוון 5 ק"מ

מחלוקת כי בקטע הכביש בו בוצעה האכיפה קיים עיקול.